令和７年２月２０日

レストランの御利用者 様

                       福岡自治研修センター指定管理者

ＯＭグループ

レストランメニューの見直しについて

 日頃から、レストラン｢四王寺の森｣を御利用いただき、感謝申し上げます。

 近年の物価高騰により、原材料費の負担が大きくなっており、現行の価格、メニュー内

容を維持するのが困難な状況となりました。
 つきましては、令和７年４月１日から価格、メニュー内容を下記のとおり見直しさせて
いただきます。
 何卒、余儀ない事情を御理解いただき、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

記

【問い合わせ先】
福岡自治研修センター指定管理者
ＯＭグループ（三菱電機ライフサービス株式会社）
ＴＥＬ：092-504-9151

メニュー名 改定後価格

和洋朝食ﾋﾞｭｯﾌｪ
現状通り
（500円）

　　　｢和朝食｣に変更(おかわり無料の廃止)

ﾄﾞﾘﾝｸﾊﾞｰ 280円
唐揚げ定食
お魚定食
とんかつ定食
とんかつカレー
牛カレー
唐揚げカレー
肉うどん
カレーうどん
牛丼
カツ丼
とんこつラーメン 600円

ｶﾚｰﾗｲｽ
現状通り
（500円）

かけうどん 470円
ﾄﾞﾘﾝｸﾊﾞｰ 280円
ｻﾗﾀﾞﾊﾞｰ 300円 　　　｢サラダ｣に変更(おかわり無料の廃止)
ご飯 150円 　　　おかわり無料の廃止

味噌汁
現状通り
（60円）

ﾌﾟﾘﾌｨｯｸｽﾃﾞｨﾅｰﾋﾞｭｯﾌｪ
現状通り

（1100円）

〃（小学3年生以下）
現状通り
（600円）

ご飯おかわり食べ放題 300円 　　　ご飯のおかわり食べ放題の追加
もつ鍋コース
糸島豚しゃぶコース
鉢盛コース 2450円
鉢盛+ソフトドリンク 2550円
鉢盛+瓶ビール 2900円
ｱﾙｺｰﾙ＆ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ
飲み放題

1900円

ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ飲み放題
現状通り
（550円）

ハッシュドポテト 350円
唐揚げ（単品） 410円
ＭＩＸナッツ 300円
瓶ビール
生ビール
ハイボール
レモンサワー
日本酒 810円
コーラ
ウーロン茶
オレンジジュース

※給茶機からコーヒーを廃止

　　　「ﾌﾟﾘﾌｨｯｸｽﾃﾞｨﾅｰ」に変更
　　　（サラダとご飯のおかわり無料の廃止
　　　・カレー提供の廃止）

夕食

3200円

500円

450円

160円

朝食

昼食

　　　サラダとご飯のおかわり無料の廃止

710円

700円

770円

770円

値上げ以外の主な改定